
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 524 del 10/09/2019

UOC AFFARI LEGALI

Liquidazione competenze professionista nominato avv. Lorenzo Mazzeo – Giudizio
N.V. c/ AORN  - Ricorso in Riassunzione  - Trib. S. Maria C.V.  -  Rif. Int. 56/06 –
No LegalApp.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione competenze professionista nominato avv.  Lorenzo Mazzeo – Giudizio N.V. c/
AORN  - Ricorso in Riassunzione  - Trib. S. Maria C.V.  -  Rif. Int. 56/06 – No LegalApp.

Direttore  f.f. UOC AFFARI LEGALI

Premesso che:
- È stato notificato a questa Azienda, atto di citazione, acquisito al prot. 11525 del 11/10/2006, promosso

dai Sig.ri N.V. e M.M., innanzi il Trib. S. Maria C.V.;
- Con nota prot. 12322 del 31/10/2006, è stato conferito incarico per la rappresentanza e la difesa di

questa AORN all’avv. Lorenzo Mazzeo , con studio in Napoli, alla Piazza Matteotti, n. 7;
- A seguito di decesso di uno dei chiamati in causa, è stato notificato ricorso in riassunzione ex art. 303

cpc nel suddetto procedimento iscritto al n. 701210/2009 RG, acquisito al prot. 6312 del 05/04/2016
innanzi il Trib. di S. Maria C.V.;

- Con deliberazione n. 678 del 30/12/2015, veniva ratificato il mandato conferito al medesimo legale;
- Con nota del 06/11/2018, il summenzionato legale inviava a questa AORN decreto di interruzione del

giudizio n. 12477/18;
Considerato che:
- Con nota del 08/11/2018, l’avv. Lorenzo Mazzeo produceva notula relativa alle competenze legali per il

summenzionato giudizio, quantificate in complessivi €  5.171,00, oltre spese generali, Iva e CPA;
- Il proforma risultava essere conforme alla deliberazione di incarico n. 678/15;
- Il medesimo legale, sulla base del summenzionato proforma, emetteva fattura n. 15 del 08/05/2019 per

complessivi € 7.545,85, regolarmente contabilizzata dalla UOC GEF;
Ritenuto
- quindi, di dover provvedere alla liquidazione della somma di € 7.545,85 relativa alle competenze legali

per l’attività resa dall’avvocato nominato dall’AORN nel giudizio in premessa descritto, come da fattura
allegata n. 15 del 08/05/2019;

Considerato, altresì, che
- la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata,  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla

vigente  normativa  legislativa  in  materia;

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 

 Liquidare in favore dell’avvocato Lorenzo Mazzeo ( P.IVA 00162430763 – C.F. MZZLNZ46R04G496L) la
somma di € 7.545,85, come da allegata fattura n. 15 del 08/05/2019, relativa alle competenze legali per
l’attività resa nel giudizio in premessa;

 Imputare la somma  sul conto “ Spese Legali ” n. 5090302010; 
 Autorizzare la U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria ad emettere il relativo ordinativo di pagamento;
 Trasmettere copia della presente determinazione al Direttore Generale,  alla U.O.C.  G.e.f.,  nonché al

Collegio  Sindacale  per  il  controllo  di  competenza.

Il Direttore f.f. UOC AFFARI LEGALI
Avv. Lucrezia Velotti



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

5090302010

SPESE LEGALI

€7.545,85

30/07/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 524 del 10/09/2019
UOC AFFARI LEGALI

Liquidazione competenze professionista nominato avv. Lorenzo Mazzeo – Giudizio N.V. c/ AORN  -
Ricorso in Riassunzione  - Trib. S. Maria C.V.  -  Rif. Int. 56/06 – No LegalApp.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 10/09/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Redatto da

Nicola Riccio Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Lucrezia Velotti - UOC AFFARI LEGALI

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




